
Id: 56648C78-9DEF-442F-9A0E-3D9AEDF6B318. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 55/2017 

 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Archeologicznych Gminy Wodzierady 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875), w związku z art 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (T.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 397, poz. 774 

i poz. 1505, z 2016 r. poz. 1330, poz. 1887 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 1086 i poz. 1595), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Archeologicznych Gminy Wodzierady 

prowadzoną w formie wykazu stanowisk archeologicznych obejmujących obiekty wyszczególnione  

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Gminna Ewidencja Zabytków Archeologicznych Gminy Wodzierady ma charakter zbioru 

otwartego i podlegać będzie aktualizacji. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz publikacji na stronie 

Internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wodzierady. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

 

Wójt  

Renata Szafrańska 



Id: 56648C78-9DEF-442F-9A0E-3D9AEDF6B318. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 55/2017 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 24 października 2017 r. 

 

Wykaz stanowisk archeologicznych w gminie Wodzierady 

 

1.  Alfonsów 1 (66 na 67-49), gm. Wodzierady 

-  cmentarzysko kultury łużyckiej, V EB – archiwalne 

2.  Apolonia 1 (84 na 67-49), gm. Wodzierady 

-  skarb monet, po 1067 r. – archiwalne  

3.  Chorzeszów 1 (33 na 67-49), gm. Wodzierady 

- osada kultury łużyckiej, EB – teren. 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej, rzym –  teren. 

4. Chorzeszów 2 (34 na 67-49), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury ceramiki sznurowej, p. neolit – teren. 

- osada kultury łużyckiej, EB-halsztat  – teren. 

5. Chorzeszów 3 (7 na 68-49), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury łużyckiej, EB  – teren. 

6. Chorzeszów 4 (8 na 68-49), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury łużyckiej, halsztat – teren. 

7.  Chorzeszów 5 (110 na 67-49), gm. Wodzierady 

- osada kultury łużyckiej, IV-V EB – teren. 

8. Czarnysz 1 (49 na 66-48), gm. Wodzierady 

- osada kultury nieokreślonej, chronologia nieokreślona  – teren. 

9. Czarnysz 2 (50 na 66-48), gm. Wodzierady 

- osada kultury polskiej, XV w. – teren. 

- osada kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

10. Czarnysz 3 (51 na 66-48), gm. Wodzierady 

- osada kultury łużyckiej, EB-halsztat  – teren. 

- osada kultury polskiej, XV w.  – teren. 

11. Czarnysz 4 (29 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury prapolskiej, wcz. średniowiecze  – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze  – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

12. Czarnysz 5 (30 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze  – teren. 



Id: 56648C78-9DEF-442F-9A0E-3D9AEDF6B318. Podpisany Strona 2 

 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

13. Dobków 1 (40 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej, rzym  – teren. 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

14. Dobruchów 1 (76 na 67-48), gm. Wodzierady 

-  osada kultury prapolskiej, wcz. średniowiecze – archiwalne 

15. Dobruchów 2 (45 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

16. Dobruchów 3 (46 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury prapolskiej, wcz. średniowiecze  – teren. 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

17. Dobruchów 4 (47 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze  – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

18. Dobruchów 5 (48 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

19. Dobruchów 6 (54 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

20. Dobruchów 7 (55 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

21. Dobruchów 8 (56 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze  – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

22. Dobruchów 9 (57 na 67-48), gm. Wodzierady 

- osada kultury polskiej, p. średniowiecze  – teren. 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

23. Dobruchów 10 (58 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, p. średniowiecze  – teren. 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

24. Dobruchów 11 (59 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, p. średniowiecze  – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

25. Dobruchów 12 (69 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, ep. kamienia (ew. wcz. EB)  – teren. 

26. Dobruchów 13 (72 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

27. Dobruchów 14 (73 na 67-48), gm. Wodzierady 



Id: 56648C78-9DEF-442F-9A0E-3D9AEDF6B318. Podpisany Strona 3 

 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, ep. kamienia  – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

28. Elodia 1 (60 na 68-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze  – teren. 

29. Hipolitów 1 (10 na 68-49), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury łużyckiej, chronologia nieokreślona  – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

30. Hipolitów 2 (11 na 68-49), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, p. średniowiecze  – teren. 

- punkt osadniczy kultury polskiej, XVII-XVIII w.  – teren. 

31. Hipolitów 3 (14 na 68-49), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury łużyckiej, chronologia nieokreślona  – teren. 

32. Jesionna 1 (1 na 68-49), gm. Wodzierady 

-  punkt osadniczy kultury pucharów lejkowatych, neolit  – archiwalne 

33. Jesionna 2 (15 na 68-49), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, pradzieje  – teren. 

34. Jesionna 3 (16 na 68-49), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, średniowiecze  – teren. 

35. Jesionna 4 (17 na 68-49), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, p. średniowiecze  – teren. 

- punkt osadniczy kultury polskiej, XVII-XVIII w.  – teren. 

36. Jesionna 5 (18 na 68-49), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, ep. kamienia  – teren. 

37. Józefów 1 (35 na 67-49), gm. Wodzierady 

- osada kultury łużyckiej, EB  – teren. 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej, rzym  – teren. 

38. Józefów 2 (36 na 67-49), gm. Wodzierady 

- osada kultury łużyckiej, EB  – teren. 

39. Józefów 3 (37 na 67-49), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury świderskiej, paleolit schyłk.  – teren. 

- osada kultury łużyckiej, EB  – teren. 

- osada kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

40.  Józefów 4 (83 na 67-49), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury łużyckiej, IV-V EB – teren. 

- osada kultury przeworskiej, późny laten/rzym – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, późne średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, XVII-XIX w. – teren. 



Id: 56648C78-9DEF-442F-9A0E-3D9AEDF6B318. Podpisany Strona 4 

 

41. Julianów 1 (39 na 68-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze  – teren. 

42. Julianów 2 (64 na 68-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury prapolskiej, wcz. średniowiecze  – teren. 

43. Julianów 3 (65 na 68-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze  – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

44. Kiki 1 (57 na 68-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność  – teren. 

45. Kiki 2 (9 na 68-49), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej (?), chronologia nieokreślona  – teren. 

- punkt osadniczy kultury polskiej, XVII-XVIII w.  – teren. 

46. Kiki 3 (12 na 68-49), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, XVII-XVIII w.  – teren. 

47. Kolonia Przyrownica 1 (30 na 66-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, neolit  – teren. 

- osada kultury polskiej, XV w.  – teren. 

48. Kwiatkowice 1 (80 na 67-48), gm. Wodzierady 

-  ślad osadnictwa kultury łużyckiej, V EB – archiwalne 

49. Kwiatkowice 2 (81 na 67-48), gm. Wodzierady 

-  cmentarzysko kultury prapolskiej, wcz. średniowiecze – archiwalne 

50. Kwiatkowice 3 (82 na 67-48), gm. Wodzierady 

-  ślad osadnictwa kultury łużyckiej, IV EB – archiwalne 

51. Kwiatkowice 4 (83 na 67-48), gm. Wodzierady 

-  cmentarzysko kultury łużyckiej, halsztat – archiwalne 

52. Kwiatkowice 5 (84 na 67-48), gm. Wodzierady 

-  osada kultury prapolskiej, wcz. średniowiecze – archiwalne 

53. Kwiatkowice 6 (85 na 67-48), gm. Wodzierady 

-  ślad osadnictwa kultury prapolskiej, wcz. średniowiecze – archiwalne 

54. Kwiatkowice 7 (86 na 67-48), gm. Wodzierady 

-  ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, neolit  – archiwalne 

55. Kwiatkowice 8 (1 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

56. Kwiatkowice 9 (2 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

57. Kwiatkowice 10 (3 na 67-48), gm. Wodzierady 



Id: 56648C78-9DEF-442F-9A0E-3D9AEDF6B318. Podpisany Strona 5 

 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

58. Kwiatkowice 11 (4 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze/nowożytność – teren. 

59. Kwiatkowice 12 (5 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

60.  Kwiatkowice 13 (6 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, p. średniowiecze/nowożytność – teren. 

61. Kwiatkowice 14 (7 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, neolit – teren. 

62. Kwiatkowice 15 (8 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

63. Kwiatkowice 16 (9 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

64. Kwiatkowice 17 (10 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

- osada kultury polskiej, nowożytność – teren. 

65. Kwiatkowice 18 (26 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, pradzieje – teren. 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność – teren. 

66. Kwiatkowice 19 (27 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność – teren. 

67. Kwiatkowice 20 (28 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność – teren. 

68. Kwiatkowice 21 (31 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury prapolskiej, wcz. średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

69. Kwiatkowice 22 (32 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej, rzym – teren. 

- ślad osadnictwa kultury prapolskiej, wcz. średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

70. Kwiatkowice 23 (49 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

71. Kwiatkowice 24 (53 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 



Id: 56648C78-9DEF-442F-9A0E-3D9AEDF6B318. Podpisany Strona 6 

 

72.  Kwiatkowice 25 (106 na 67-49), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, XVII-XIX w. – teren. 

73.  Kwiatkowice 26 (87 na 67-48), gm. Wodzierady 

-  dwór na kopcu kultury polskiej, średniowiecze, nowożytność – archiwalne  

74. Leśnica 1 (77 na 67-48), gm. Wodzierady 

-  ślad osadnictwa, rzym (moneta Antoninusa Piusa 138-161) – archiwalne 

75. Leśnica 2 (52 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność – teren. 

76. Leśnica 3 (20 na 67-48), gm. Wodzierady 

- osada kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

- osada kultury polskiej, nowożytność – teren. 

77. Leśnica 4 (21 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej, rzym – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

78. Leśnica 5 (22 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury prapolskiej, wcz. średniowiecze – teren. 

- osada kultury polskiej, nowożytność – teren. 

79. Leśnica 6 (23 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

80. Leśnica 7 (24 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, ep. żelaza – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

81. Leśnica 8 (25 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność – teren. 

82. Leśnica 9 (33 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury prapolskiej, wcz. średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

83. Leśnica 10 (34 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury prapolskiej i polskiej, wcz.-p. średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

84. Leśnica 11 (35 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej, p. rzym – teren. 

85. Leśnica 12 (36 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, średniowiecze – teren. 

- osada kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność – teren. 



Id: 56648C78-9DEF-442F-9A0E-3D9AEDF6B318. Podpisany Strona 7 

 

86. Leśnica 13 (39 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

87. Leśnica 14 (41 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury pomorskiej, chronologia nieokreślona – teren. 

88. Leśnica 15 (42 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

89. Leśnica 16 (43 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, pradzieje – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

90. Leśnica 17 (44 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

91. Leśnica 18 (50 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

92. Leśnica 19 (51 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

93. Magnusy 1 (78 na 67-48), gm. Wodzierady 

-  cmentarzysko kultury łużyckiej, halsztat D-laten – archiwalne 

94. Magnusy 2 (79 na 67-48), gm. Wodzierady 

-  osada kultury prapolskiej, wcz. średniowiecze – archiwalne 

95. Magnusy 3 (60 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury prapolskiej, wcz. średniowiecze – teren. 

- punkt osadniczy kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

96. Magnusy 4 (63 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność – teren. 

97. Magnusy 5 (64 na 67-48), gm. Wodzierady 

- osada kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność – teren. 

98. Magnusy 6 (65 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

99. Magnusy 7 (66 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, ep. kamienia (lub wcz. EB) – teren. 

100. Magnusy 8 (67 na 67-48), gm. Wodzierady 



Id: 56648C78-9DEF-442F-9A0E-3D9AEDF6B318. Podpisany Strona 8 

 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

101. Magnusy 9 (68 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

- osada kultury polskiej, nowożytność – teren. 

102. Magnusy 10 (35 na 66-48), Wodzierady (d. Wola Łobudzka 6, gm. Szadek) 

- osada kultury polskiej, XV w. – teren. 

103.  Magnusy 11 (37 na 66-48), Wodzierady (d. Wola Łobudzka 7, gm. Szadek) 

- osada kultury przeworskiej, rzym – teren. 

104. Mauryców 1 (4 na 68-49), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej (?),  chronologia nieokreślona – teren. 

105. Mauryców 2 (6 na 68-49), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, XVI-XVIII w. – teren. 

106. Nowy Świat 1 (12 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

107. Nowy Świat 2 (13 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

108.  Nowy Świat 3 (112 na 67-49), gm. Wodzierady 

- cmentarzysko kurhanowe ? kultury nieokreślonej, chronologia nieokreślona (3 skupiska 

form terenowych) – teren. 

109. Pelagia 1 (37 na 68-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, ep. kamienia – teren. 

110. Pelagia 2 (38 na 68-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

111. Pelagia 3 (61 na 68-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność – teren. 

112. Pelagia 4 (62 na 68-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

113. Pelagia 5 (63 na 68-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

114. Piorunów 1 (38 na 66-48), gm. Wodzierady 

-  osada nieobronna kultury prapolskiej, wcz. średniowiecze – archiwalne 

115. Piorunów 2 (39 na 66-48), gm. Wodzierady 

- osada kultury polskiej, XV w. – teren. 

116. Piorunów 3 (40 na 66-48), gm. Wodzierady 

- osada kultury łużyckiej, EB – teren. 

117. Piorunów 4 (41 na 66-48), gm. Wodzierady 



Id: 56648C78-9DEF-442F-9A0E-3D9AEDF6B318. Podpisany Strona 9 

 

- osada kultury łużyckiej, EB – teren. 

- osada kultury polskiej, XV w. – teren. 

118. Piorunów 5 (42 na 66-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, chronologia nieokreślona – teren. 

- osada kultury polskiej, XV w. – teren. 

119. Piorunów 6 (43 na 66-48), gm. Wodzierady 

- osada kultury polskiej, XV w. – teren. 

120. Piorunówek 1 (44 na 66-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, chronologia nieokreślona – teren. 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, chronologia nieokreślona – teren. 

- osada kultury polskiej, nowożytność – teren. 

121. Piorunówek 2 (45 na 66-48), gm. Wodzierady 

- osada kultury polskiej, XV w. –  teren. 

122. Piorunówek 3 (46 na 66-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, chronologia nieokreślona – teren. 

- osada kultury polskiej, XV w. – teren. 

123. Piorunówek 4 (47 na 66-48), gm. Wodzierady 

- osada kultury łużyckiej, EB – teren. 

- osada kultury przeworskiej, rzym – teren. 

124. Piorunówek 5 (48 na 66-48), gm. Wodzierady 

- osada kultury łużyckiej, EB – teren. 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej, rzym – teren. 

125. Przyrownica 1 (27 na 66-48), gm. Wodzierady 

-  cmentarzysko kultury przeworskiej, rzym – archiwalne 

126. Przyrownica 2 (28 na 66-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, chronologia nieokreślona – teren. 

- osada kultury polskiej, XV w. – teren. 

127. Przyrownica 3 (29 na 66-48), gm. Wodzierady 

- osada kultury przeworskiej, rzym – teren. 

- osada kultury polskiej, XV w. – teren. 

128. Skrajnia 1 (58 na 68-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

129. Skrajnia – Kickie Góry 1 (59 na 68-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, ep. kamienia – teren. 

130.  Teodorów 1 (91 na 67-49), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury łużyckiej, chronologia nieokreślona – arch. i teren. 

- osada kultury polskiej, nowożytność – arch. i teren. 



Id: 56648C78-9DEF-442F-9A0E-3D9AEDF6B318. Podpisany Strona 10 

 

131.  Teodorów 2 (92 na 67-49), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury łużyckiej, chronologia nieokreślona – arch. i teren. 

132. Wandzin 1 (52 na 66-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, chronologia nieokreślona – teren. 

- osada kultury polskiej, XV w. – arch. 

133. Włodzimierz 1 (47 na 67-49), gm. Wodzierady 

- osada kultury łużyckiej, EB-halsztat – teren. 

- osada kultury polskiej, nowożytność – teren. 

134. Włodzimierz 2 (48 na 67-49), gm. Wodzierady 

- osada kultury łużyckiej, EB – teren. 

135. Włodzimierz 3 (13 na 68-49), gm. Wodzierady 

- osada kultury przeworskiej, chronologia nieokreślona – teren. 

136.  Włodzimierz 4 (59 na 67-49), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury łużyckiej, chronologia nieokreślona – arch. i teren. 

137.  Włodzimierz 5 (89 na 67-49), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury łużyckiej, chronologia nieokreślona – arch. i teren. 

138. Wodzierady 1 (32 na 67-49), gm. Wodzierady 

- osada kultury łużyckiej, EB – teren. 

139. Wodzierady 2 (38 na 67-49), gm. Wodzierady 

- osada kultury łużyckiej, EB-halsztat – teren. 

140. Wodzierady 3 (39 na 67-49), gm. Wodzierady 

- osada kultury łużyckiej, EB – teren. 

141. Wodzierady 4 (40 na 67-49), gm. Wodzierady 

- osada kultury łużyckiej, EB – teren. 

- osada kultury polskiej, nowożytność – teren. 

142. Wodzierady 5 (38 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

143. Wodzierady 6 (11 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność – teren. 

144. Wodzierady 7 (14 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej, rzym – teren. 

145. Wodzierady 8 (15 na 67-48), gm. Wodzierady 

- osada kultury łużyckiej, EB – teren. 

- ślad osadnictwa kultury łużyckiej, halsztat – teren. 

- ślad osadnictwa kultury prapolskiej, wcz. średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 



Id: 56648C78-9DEF-442F-9A0E-3D9AEDF6B318. Podpisany Strona 11 

 

146. Wodzierady 9 (16 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność – teren. 

147. Wodzierady 10 (17 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej, rzym – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

148. Wodzierady 11 (18 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej, rzym – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, p. średniowiecze – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

149. Wodzierady 12 (19 na 67-48), gm. Wodzierady 

- osada kultury polskiej, nowożytność – teren. 

150. Wodzierady 13 (37 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury łużyckiej, halsztat – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 

151.  Wodzierady 14 (86 na 67-49), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, EK/EB – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, XV-XVI w. – teren. 

152.  Wodzierady 15 (107 na 67-49), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, XV-XVI w. – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, XVII-XIX w. – teren. 

153.  Wodzierady 16 (108 na 67-49), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, XVII-XIX w. – teren. 

154.  Wodzierady 17 (109 na 67-49), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury łużyckiej, IV-V EB – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, XVII-XIX w. – teren. 

155. Wola Czarnyska 1 (53 na 66-48), gm. Wodzierady 

- osada kultury nieokreślonej, chronologia nieokreślona – teren. 

- osada kultury polskiej, XV w. – teren. 

156. Wola Czarnyska 2 (54 na 66-48), gm. Wodzierady 

- osada kultury polskiej, XV w. – teren. 

157. Wrząsawa 1 (61 na 67-48), gm. Wodzierady 

- punkt osadniczy kultury polskiej, nowożytność – teren. 

158. Wrząsawa 2 (62 na 67-48), gm. Wodzierady 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, ep. kamienia – teren. 

- ślad osadnictwa kultury polskiej, nowożytność – teren. 


